北部湾大学理学院 2021 年本科毕业生毕业资格初
审毕业名单及拟授予学士学位名单公示（第二批）

根据《关于印发北部湾大学普通全日制学生学籍管理实施细则的

通知（湾大发〔2019〕427 号）》和《关于印发北部湾大学学士学位

授予工作实施细则的通知（湾大发〔2019〕438 号）》文件相关规定，

经理学院学位评定委员会审定：理学院往届、2021 届应届本科毕业生

第二批应毕业 30 人，实毕业 18 人，学位授予审核 32 人，达到学位

授予条件 19 人，拟授予潘卿等 19 人理学学士学位。现将名单予以公

示，公示期五天，自 2021 年 07 月 12 日至 2021 年 07 月 16 日。

公示期如有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于公

示期内邮寄或直接送达理学院教务办 1C-322，邮寄以邮戳时间为准，

直接送达的以送达时间为准。群众如实反映情况受法律保护。

联系电话：2808394

附件：1.北部湾大学理学院往届、2021 届本科毕业生毕业资格审

核毕业名单（第二批）

2.北部湾大学理学院 2021 年普通高等教育学士学位拟授

予学生名单（第二批）

北部湾大学理学院

2021 年 7 月 12 日

附件 1

北部湾大学理学院往届、2021 届本科毕业生毕业资格审核毕业名单公示

（第二批）

数应本 151 班：王雅慧

数应本 162 班：韦军旭、孔植燊、江丹丹

数应本 172 班：卢泓宇、迟添宝

数应本 174 班：周俊豪

数应本 175 班：潘卿、何文升、何裕达、陈鑫悦、黄小丽、胡铭城、罗华

生、杨晓、吴善虎

物理本 171 班：罗川、刘远东

附件 2

北部湾大学理学院 2021 年普通高等教育学士学位拟授予学生名单

（第二批）

数应本 151 班：王雅慧

数应本 162 班：韦军旭、孔植燊、江丹丹

数应本 172 班：卢泓宇、迟添宝

数应本 174 班：周俊豪

数应本 175 班：潘卿、何文升、何裕达、陈鑫悦、黄小丽、龙峻铭、胡铭

城、罗华生、杨晓、吴善虎

物理本 171 班：罗川、刘远东